UNIÃO DAS FREGUESIAS DE SALVATERRA DE MAGOS E FOROS DE SALVATERRA

ADITAMENTO AO

EDITAL 106/2020

REUNIÃO ORDINÁRIA DA JUNTA DE FREGUESIA

20-01-2020

Manuel Joaquim de Oliveira Faria Bolieiro, Presidente

da União das Freguesias de Salvaterra de Magos e Foros de
Salvaterra, do Município de Salvaterra de Magos:

Nos termos legais aplicáveis é aditado o seguinte ponto

à Ordem de Trabalhos da Sessão Ordinária da Junta de
Freguesia de Salvaterra de Magos e Foros de Salvaterra, que
terá lugar no dia 20-01-2020, pelas 18:00 horas, em Rua
Timor LoroSae, nº 2 – 2120-100 Salvaterra de Magos: -----

Ponto Dezasseis: Proposta Nº 2-2020 Senhor Presidente - “Aquisição de
Dumper 4x4 Auto-carregável a Pronto de Pagamento”– Para Deliberação.

Salvaterra de Magos e Foros de Salvaterra, 16 de Janeiro de 2020.

O Presidente da Junta
(Manuel Joaquim Oliveira Faria Bolieiro)